MOÇÃO nº. 022/2014

O Vereador que este subscreve,

preenchendo os requisitos regimentais vigentes, após ouvido
os membros do Augusto Plenário “Vereador Orlando Estevam
de Oliveira”, apresenta:

Moção de Congratulação ao Exmo. Sr.
Penna, MD. Deputado Federal, pela liberação de emendas
parlamentares para a Associação da Santa Casa de
Misericórdia e para a Prefeitura de Pilar do Sul.

Que se de conhecimento desta Moção
através de ofício ao Exmo. Sr. Deputado Federal Penna.

Sala das Sessões, 31 de março de 2014.

Luiz Antonio de Proença

Vereador